

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kj Kids Holding ApS**

Vestparken 3, 9550 Mariager

**CVR-nr. 42 86 90 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jacob Christian Thylstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kj Kids Holding ApS Vestparken 3 9550 Mariager
	CVR-nr.: 42 86 90 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Christian Thylstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Som følge af tidligere årets underskud er selskabets kapital tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil kunne reetableres igennem positiv indtjening i de kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.554</b>	<b>-3.980</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-39.999
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	91
Øvrige finansielle omkostninger	0	-108
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.554</b>	<b>-43.996</b>
Skat af årets resultat	-879	879
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.433</b>	<b>-43.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.433	-43.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.433</b>	<b>-43.117</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	879
Tilgodehavender i alt	0	879
Likvide beholdninger	3	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>882</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>883</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-51.550	-43.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.550</b>	<b>-3.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.999	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.554	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.553	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.553</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>883</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.117	-43.117
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-43.117	-3.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.433	-8.433
	<b>40.000</b>	<b>-51.550</b>	<b>-11.550</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som følge af tidligere års underskud er selskabets kapital tab. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil kunne reableres igennem positiv indtjening i de kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
De nuværende kreditfaciliteter forventes at være tilstrækkelige til den fortsatte drift. Der foreligger dog ikke noget endeligt tilsagn fra kreditgivere om opretholdelse af kreditfaciliteter for minimum hele regnskabsåret 2024. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og på den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	91
	<u>0</u>	<u>91</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
